
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ» 
(МБОУ «СОШ № 2 с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ЛАХА-НЕВРЕ № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЙУУ «ЛАХА-НЕВРЕ № 2 ЙОЛУ ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

07.02.2024 года №21
с.п. Надтеречное

Об участии обучающихся 11-го класса
МБОУ «СОШ № 2 с.п. Надтеречное» 
в Дне открытых дверей, проводимом 
в Чеченском государственном 
педагогическом университете

На основании информационного письма Министерства образования и 
науки Чеченской Республики от 187/07-42 от 05.02.2024 года, копии письма 
ректора ФГБОУ ВО «Чеченский государственный педагогический 
университет» Байханова И.Б., во исполнение приказа МУ «Надтеречный 
РОО» от 21.08.2023 года № 186 «О реализации Единой модели 
профессиональной ориентации - профориентационный минимум в ОУ 
района в 2023/2024 учебном году», приказа МУ «Надтеречный РОО» 
от 05.09.2023 года № 203 «Об утверждении Муниципального плана 
деятельности по сопровождению самоопределения и профессиональной 
ориентации обучающихся ОУ района на 2023/2024 учебный год, приказа 
МУ «Надтеречный РОО» от 16.01.2024 года № 06 «Об итогах мониторинга 
системы самоопределения профессиональной ориентации обучающихся 
ОУ района за первое полугодие 2023 года» и плана-графика (дорожной 
карты) по итогам мониторинга системы самоопределения профессиональной 
ориентации обучающихся ОУ района на второе полугодие 2023/2024 
учебного года, а также на основании приказа МУ «Отдел образования 
администрации Надтеречного муниципального района» от 07.02.2024 года 
№ 24 «Об участии обучающихся 11-х классов ОУ района в Дне открытых 
дверей, проводимом в Чеченском государственном педагогическом 
университете», п р и к а з ы в а ю :

1.Принять участие 10 февраля 2024 года в 10.00ч. в Дне открытых 
дверей, проводимом ФГБОУ ВО «Чеченский государственный 
педагогический университет» для обучающихся 11-х классов МБОУ «СОШ



№ 2 с.п. Надтеречное» в рамках реализации Единой модели 
профориентационного минимума в 2023/2024 учебном году в соответствии 
с графиком и местом проведения (приложение).

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить 
на заместителя директора по ВР Исмаилову А.Х.

3. Разместить информацию об участии в Дне открытых дверей 
на официальном сайте МБОУ «СОШ № 2 с.п. Надтеречное».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

лилова А

\.Ш. Абдулаева

С прик.


